温州市小额贷款公司协会秘书处
温小贷协秘 (⒛13)15号

关于召开协会第三次全体会员大会的

通 知

各会员单位 :

经协会第五次理事会议研究,决定召开协会第二次全体会员大

会,现将有关事顼通知如下 :

一、 会议时间、地点

时间:⒛ 14年 1月 ⒕ 日 (星期二),下午三时整开始

地点:温州市奥林匹克大酒店三楼奥林匹克厅

民航路 8号 ,电话:ss37gggg。

二、 参加人员

1.小贷公司董事长、总经理

2.邀请市金融办领导、县 (市、区)金融办主任参加

三 、 会议 内容

1.总结 ⒛13年协会工作;部署协会 ⒛⒕年工作;审议相关

事项

部分小贷公司工作经验交流

市金融办领导报告

四、 会议要求

1.小贷公司总经理必须出席,董事长尽量不要缺席

2.参会人员名单于 zO⒕ 年 1月 8日前报协会秘书处

请各小贷公司安排好其他工作,准时出席。

联 系人 :陈 晓艳 ,电 话 :sS923503,15957772312

QQ:86667590。

附件:参会人员名单

温州市 秘书处

二 ○ 日

2

3

色 仁

报:市政府金融办、市民政局,张震宇副秘书长、马兴副主任。

蜜会人受∵箱:革

单技 :

职 务 琏 名 联嘹∷电话

董事长

总经理